[image: image2.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

GABINETE DO VEREADOR REGINALDO DO HOSPITAL

Requerimento Nº.              /2021
                                O Vereador que o presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, REQUER à Presidência desta Casa Legislativa, que envie correspondência para ao Chefe do Poder Executivo solicitando que cobre junto a CEDAE informações sobre a falta de abastecimento no Bairro Lagomar, mais precisamente na Avenida W5 entre as ruas W20 e W22
Sala das Sessões, 11 de fevereiro de 2021.

________________________________________

REGINALDO DO HOSPITAL
VEREADOR - AUTOR
Justificativa: Moradores estão fazendo contato com este gabinete com frequência em busca de uma solução.
[image: image1.jpg]REGINALDO
OLIVEIRA

EEEEEEEE

J

                                                                Requerimento: 012
______________________________________________________________________

Endereço: Avenida Antonio Abreu, nº. 1805 – Horto (rua de acesso ao portão da frente da CMM), Macaé/RJ – CEP: 27.947-570 – Telefone:  e-mail:  @cmmacae.rj.gov.br

[image: image2.png]